


LES TRACES DE CHAMPNIERS - Inscription

Sur IKINOA https://les-traces-de-champniers-
2024.ikinoa.com/jusqu’au 20/09/2024 à 15h :

    - Randonnée : tarif unique + coût d’inscription en ligne (environ 1 €)
    - Course : Différents tarifs selon la course + coût d’inscription en ligne
(environ 1 €)

UNIQUEMENT POUR LES RANDONNEURS, par courrier au Complexe
sportif - 620 rue des Geais - 16430 Champniers jusqu’au 18/09/2024
via coupon ci-dessous.

SUR PLACE, le jour de la manifestation :
      5 € pour les randonneurs selon les places disponibles.
-    Trail : Tarif évolutif selon la course (voir règlement).

Nom et Prénom

COUPON D’INSCRIPTION RANDONNÉE
Randonnée pédestre de 11 Km (250 places) | Départ à 9h30

Date de naissance :          /             /                        Sexe :    F     ou      M

Signature

Paiement de 5 €

Chèque à l’ordre
 de Fleur d’Isa                                                                         

Espèces



Courses (avec classement)
 Course de 9 km : Réservée au plus de 16 ans 

 Tarif : 7 € (+ environ 1 € en ligne). Évolutif à l’approche de
la manifestation (12 € le jour de la manifestation selon les
places disponibles) ;
 Départ prévu à 9h20 ;
 1 ravitaillement.

 Course de 15 km : Réservée au plus de 18 ans
 Tarif : 10 € (+ environ 1 € en ligne). Évolutif à l’approche de
la manifestation (15 € le jour de la manifestation selon les
places disponibles) ;
 Départ prévu à 9h10 ;
 2 ravitaillements.

 Course de 21 km : Réservée au plus de 18 ans
 Tarif : 13 € (+ environ 1 € en ligne). Évolutif à l’approche de
la manifestation (18 € le jour de la manifestation selon les
places disponibles) ;
 Départ prévu à 9h ;
 3 ravitaillements.

Randonnée (sans classement)
 Randonnée de 11 km : Pour tous âges 

Tarif : 5 € (+ environ 1 € en ligne), 5 € par coupon
d’inscription ou 5 € sur place (selon les places
disponibles). Gratuit jusqu’à 12 ans ;
Départ prévu à 9h30.

Retrait des dossards
Sur place le jour de la manifestation de 8h à 9h.

LES TRACES DE CHAMPNIERS - Déroulement



CHAMPNIERS
06 19 88 21 53

LES TRACES DE CHAMPNIERS - Partenaires

La commune vous remercie pour votre soutien.


